mentis meis dote me facit volū
tatem tuā. **V** **I**hūa. **O**ra nōs dōe
te gentilis natiōis et ab infirmitate
tūa in me exaltabis me a vitiis
equi expues me. **S**epe **T**erū
expugnauit me a vitiis meā.
V **D**icit nūc. **S**epe expugnauit
rūt me a vitiis meā. **V** **S**tan
non potuerūt in supra caelum
meū saluati vti potes. **V** **P**ro
longauit iniquitatē sibi. dōs
iustus conficit reuertes potes.
Ill. **D**icit ihūa tūc. **I**ohē
his videor et principibus sacerdo
tum. **D**ōs ex vobis argu
et me de potē. **S**i vilitatem
dico: quare non creditis mē?
Dū est ex deo: verba tē lau
dit. **P**ropterea vos non audi
tis: quā ex deo nō estis. **R**es
ponderūt igit videri et dixerūt
ei. **N**ōne bñdicimus vos
quā samaritani es tu. et
templū habes? **R**espondit
ihūa. **E**go templū nō
habeo sē honorifico p̄m
meū et vos nihil honorastis
me. **E**go aut non querō
glāriam meam: est quā querat
et videt. **A**men amen dicit

vobis. **S**i quis sermōnem meum
seruauerit: nō tē nō videbit
meternū. **D**ixerūt ergo iudi.
Nūc cognouimus quā demo
nū habes. **A**brahami mor
tuis est et p̄phete. et tu dicitis
sermōnem meū seruauerit
meternū non gustabit ieternū.
Nūquid tu maior es patre
nostro abrahā qui mortuus
est? **E**t p̄phete mortui sunt.
Quem tempm facias? **R**espondit
ihūa. **S**i ego glorifico meipm:
glāria mea nichil est. **E**st p̄
meus qui glorificat me. quē
vos dicitis quia dō v̄r est.
et nō cognouistis eū: ego aut
non enim. **E**t si dixerō quia
nō sum eū: em factis vobis
mendax. **S**i sum enim: et ser
mōnem eius seruo. **A**brahā
p̄ v̄r est exultauit ut videret
mem meū: vidit et gaudius
est. **D**ixerūt ergo iudi ad eum.
Abrahā et israhā vidit
et gaudius est. **I**hūa. **N**ūc
mō vobis: autem abrahā
fieri ego sum. **T**unc dicit q̄
seruauerit et viderit in eum.

Ihuſ aut abſcondit ſe ⁊ exiit
 de templo. **C**onfitebor **off.**
 tibi dñe in toto corde meo reſpue
 ſeruo tuo et unã ⁊ auctoriã ſer
 mones tuos unifica me ſcđm
 vbum tuũ dñe. **H**ec mñ **ſer.**
 nera q̄s dñe ⁊ vincula nr̄e p̄
 uitatis abſoluãt: ⁊ tue nobis
 miſericordie dona concilient. **p̄ co.**

p̄ſano Cui ſalutẽ hũanã **cō**
Hoc corpus qđ p̄ vobis tradet
 hic calix nouũ testamentũ eſt i
 meo ſanguine dicit dñs hoc facite
 quotieſcuq̄ ſumitis in meam
 cōmemoracionem. **poſt con.**

Adeſto nobis dñe d̄s nr̄ ut
 quos tuos miſterns recreaſti
 p̄petuis defende preſidius. **p̄**

Miſerere m̄ dñe. **ſeria ij.**
 qm̄ conculauit me homo
 tota die bellans tribulauit me **p̄.**
 conculauerũt me inimici mei
 die qm̄ miſi bell' adũſ me **cō.**

Sanctifica q̄s dñe nr̄a te
 terra: ⁊ ciuitas nobis
 indulgentiã largire culpar.
 A dieb' ill' **lco yone. iij.** **p̄.**

Fruũ eſt vbum dñi ad yonã
 p̄phã ſcđo dicens: Surge ⁊
 uade in ninuẽ ciuitatẽ mag

nam: ⁊ p̄dica in ea p̄dicatio
 nem quas • ego loquor ad te.
Et surrexit yonas ⁊ abiit i
 ninuen iuxta vbum dñi. **E**t
 ninue erat ciuitas magna:
 itinere dier' triũ. **E**t cepit yo
 nas intrare in ciuitatẽ itine
 diet' unius. **E**t clamauit ⁊ dixit.
Ad huc q̄raginta dies: ⁊ ni
 nue ſubiſtetur. **E**t credidit
 viri ninuite in dño: ⁊ p̄di
 cauerũt ieiuniũ ⁊ veſti ſc̄
 ſactis a maiore uſq̄ ad mi
 norem. **E**t puenit vbum ad
 regem ninue. **E**t surrexit
 de ſolio ſuo ⁊ abiit veſtimẽ
 tũ ſuũ a ſe ⁊ indutus eſt ſaco.
 ⁊ ſedit in cinere ⁊ clamauit
 ⁊ dixit: in ninue ex ore re
 gis ⁊ p̄cipũ eius dices. **H**o
 mines ⁊ iumenta ⁊ boues et
 pecora non guſtent quicquid
 nec paſcãtur. ⁊ aquũ non bi
 bant: ⁊ opiantur hoies ſactis:
 ⁊ iumenta clamẽt ad dñm i
 fortitudine. **E**t conuertatur vir
 a via ſua mala: ⁊ ab iniquita
 te que eſt in manib' eius.
Dñs ſc̄t ſi conuertatur ⁊ ig
 noſcat d̄s ⁊ reuertatur a ſuro

re me tue: et non peribimus?
Et vidit deus opera eorum: quia
comissi sunt de via sua mala.
Et misertus est prolo suo: dominus
deus noster. **D**ne exaudi **gr**
oracionem meam auribus prope verba
oris mei. **D**s in nomine tuo saluum
me fac et in virtute tua iudica me.
All. Misertus sum **Iohem**.
scribes et pharisei nostros: ut
appenderent illum. Dixit g
eris ihus. **I**ohur modicum te
pus vobiscum sum: et vado ad
eum qui misit me. Queretis
me et non inuenietis. Et ubi
sum ego: vos non potestis ve
nire. Dixerunt ergo iudei ad
semetipsos. **Q**uo hic iherus
est: quia non inuenimus eum?
Niquid in dyspensione genui
turus est: et dociturus gentes?
Ds est hic sermo quem dixit.
queretis me et non inuenietis:
et ubi sum ego vos non potes
tis venire. **I**n nouissima
autem die magne festivitatis:
stabat ihus et clamabat di
cens. **S**i quis sitit: veniat ad
me et bibat. Qui credit in me
sicut dicit scriptura. **A**qua

te ventre eius fluunt: et qui
bibe. **H**oc autem dicit de
quibus accepturi erant vitam
in eternum. **D**ne comitare
et eripe animam meam saluum
me fac propter misericordiam tuam. **S**
Concede nobis domine d
ut hoc hostia salutaris: et
tuum fiat purgatio delictorum
et tue prociatio maiestatis.
Dominus virtutum ipse
est rex glorie **post co**. **S**an
menti tui quod domine principa
salutaris: et purificationis
tuis tribuat et medelam.
Da quod domine prolo sa **si** **u**
lutem mentis et corporis:
bonis operibus inherendo
semper incrementum perfectionis
fendi. **P**er dominum. **fiera**. **n**
Expecta domine vultus ag
confitebor cor tuum et sus
domini **p** dominus illuina me et
Nostra tibi quod domine. **o**
sunt accepta ieiunia
uos et expando gratiam tuam
uos efficiat: et ad remedia
durant eterna. **p** **Daniel**. **u**
diebus illis. **C**ongregati
babiloni ad regem: et

Tunc vidit daniellem qui
 destruxit: alioquin inefficax
 us te et communi manu. Vidit
 rex quod timeretur in eum ve
 niret: et necessitate compul
 s tradidit eis daniellem.
 et miserunt illum in lacum le
 onum. Et erat ibi sex diebus.
 et in lacu erant septem leo
 nes. et dabatur eis cotidie
 corpus et due oves. Et ter
 ti die dedit eis: ut devora
 ret daniellem. Erat autem
 ibi pulvis in iudex: et ipse
 erat pulmentum et intravit
 panes in alveolo et ibat
 ferret messibus. Dixit
 angelus domini ad abakuc. Fer
 rudi quod habes in babilo
 nem daniellem: qui est in lacu
 leonum. Et dixit abakuc. Domine
 in honore non vidi: et lacum
 suo. Et apprehendit eum an
 tes domini in vertice eius: et
 etiam eum capillo capitis
 posuit eum in babilonem
 et lacum in impetu spiritus sui
 clamavit abakuc dicens.
 daniel servus dei: tolle man
 us quas misit tibi dominus. Et ait

daniel. Recordatus es mei
 domine deus meus: et non dereli
 quisti diligentes te. Surgens
 et daniel comedit. Porro
 angelus domini restituit abakuc
 confectum in loco suo. Venit
 ergo rex die septimo ut lugeret
 daniellem et venit ad lacum et
 introspexit: et ecce daniel se
 dens in medio leonum. Et ex
 clamavit rex voce magna
 dicens. Magnus es domine deus
 danielis. Et extraxit eum de
 lacu. Illi autem qui perditionis
 eius causa fuerant: intromissi
 in lacum. et devorati sunt in mo
 mento coram eo. Tunc rex ait.
 Paveat omnis habitans in ter
 ra danielis quia ipse est libera
 tor et salvator. faciens signa
 et mirabilia in celo et in terra:
 qui liberavit daniellem de lacu
 leonum. **D**isternere causam **gradi.**
 meam domine ab homine iniquo et co
 loso eripe me. **U** Exultate iustitiam
 tuam et veritatem tuam quia me redire
 erunt et adjuverunt in montem
 illi. **A**melu. **Johem.** Scimus tui
 labat ihesus in galileam: non
 enim volebat in iudeam am

Her voh + miles
 of Reysy opna
 Landgan ma
 Ihus amf...

in moyfen r aaron in sa
 titid me dixerunt ad eos
 Utina mortui essemus p ma
 nu dñi in tra egypti quando
 sedebamus sup ollas carniū
 r comedebamus panes in sa
 turitate. Cur eduicistis nos
 in desertū istud: ut occideretis
 nos in multitudine fame?
 Dixit aut dñs ad moyfen.
 Ego plura vobis pane de celo
 egredietur ppls r colligat q
 sufficit p singulos dies ut
 non cum vtrū ambulat
 in lege mea in non. Die at
 sexta pariet qñ niferant r sit
 mure qñ colligere solent p
 singulos dies. Dixerunt moy
 ses r aaron ad omnes filios
 isrl. Ihesus sciens qñ dñs e
 mouit vos de tra egypti r
 inanis intelitis glam dñi.
 Intraui enim inueniui
 in deserto dñm. Nos vñ qñ
 dicemus qñ multastis cont
 ras nos. Et ait moyfes. Vespere
 dabit vobis dñs carnes edē.
 Et dicit vobis in satumtate
 dñs. Audiat me r non inueni
 at me vobis qñs inueniastis

etis cont illam. Nos vero
 qñ dicemus: Her contra nos
 est murmurare vñm r contra
 dñm. Dixerunt moyfes ad aa
 ron. Dic vñm multitudine
 in filios isrl. Audite coram
 dñi: audiant em murmurare
 vñm. Quis loquatur ad
 annie cetū filios isrl: respice
 ad solitudinē: r ecce gla dñi
 appuit in nube. Sequitur a.
 In monte sanna. Sm. lucā.
Item. Cum appinquasset dñs
 iheros bethphage r bethania
 r ad montē q vocatur oliueti:
 misit duos discipulos dicens.
 Ite in castellū qñ contra vos
 est: in qñ introeuntes inue
 nientis mullū alicū alligatum
 sup quē nullus homin adher
 sent. Soluite illū: r adducite
 michi. Et siqñ vos interroga
 uerit quare soluitis mullū:
 sic dicens et qñ dñs opari
 eius desinat. Auertit autem
 q nulli erat: r inueniuit sic
 dixerat eis stantem mullum.
 Sabientibz aut illis mullū:
 dixerit aut dñs ad filios
 Quare soluitis mullū? Et

illi dixerunt. Quia dominus enim ne-
 cessarium habet. Et addixe-
 runt illum ad usum. Fuit autem
 illis: subsisterent vestimenta
 sua in via. Et cum appropinquet
 iam ad descensum montis oli-
 veti: cepunt omnes turbe
 descendenti gaudentes lau-
 dare deum voce magna super
 omnia quas vident virtutes
 dicentes. Benedictus qui venit
 rex in nomine domini: pax in ce-
 lo et gloria in excelsis. Et quidam
 pharisaeorum et turbarum: dixerunt
 ad illum. Magister increpa
 discipulos tuos. Quibus ipse
 dixit. Dico vobis: si hi facie-
 rint lapides clamabunt.

Dicitur: **Stati hinc** **brevis**
 eius cuius filius pro omni
 salute gentium humanam de celo de-
 scendit ad terram. et appropinque
 passionis sue tempore in ierosoli-
 miam in asino venire. et a tur-
 bus rex appellari atque lauda-
 ri voluit. bene. **H**abere dig-
 nate hos palmas ceteraque
 arborum ramos. ut omnes qui
 eos portari sunt. ita hinc
 domus tue domus repleantur.

quibus ut in hoc seculo. **Et**
 antiqui testamenta supra
 et in futuro cum palma victo-
 rie et fructu bonorum operum
 tibi valeat apparere. **P**er omnia.

Omnia semper **ora** **brevis**
 pitne os quod in dilectum
 effusione rose favela tua
 per os columbe gestantis ra-
 mui olive pacem tibi reddi-
 tam nuntiasti. te supplices
 deprecantur. ut hanc creatu-
 ram florum et fructuum quae in
 conspectu glorie tue deferuntur.
 vitas tua sancti. **H**ic est. ut
 devotus populus tuus in ma-
 nibus eam suscipiens bene. **H**
 dictionis tue gratiam quod hinc
 meatur. **P**er lo. **Exortatus**

Exortatus te omnia creatura
 florum et fructuum in voce
 patris omnipotens. **H**ic tentis. et in
 nomine ihesu. **H**ic christi filii eius. omnia
 aduersarii virtus. omnis exor-
 tus dyaboli. et omnis spiritus
 immundus. omnisque inimicus de
 manibus eradicare et explantare
 ab hac creatura. **H**ic
 et fructum. ut hanc gerentem
 et ad christi gratiam festinantem.